
  
 

 
 

 
  

 

Sviluppo Campania SpA 
 
Sede Legale  
Via Santa Lucia, 81 
80132 Napoli 
 
Sede Amministrativa  
Via Terracina,230 
80125 Napoli 
 
Società soggetta                 
alla direzione                           
e al coordinamento              
della Regione Campania 
Via Santa Lucia, 81 
80132 Napoli 
C.F. 80011990639 
 

 Capitale Sociale  N. Registro Imprese  P.IVA 06983211217 www.sviluppocampania.it 
 euro 6.071.588,00 i.v. NA 853271  Codice Fiscale 06983211217 PEC sviluppocampania@legalmail.it 

DECRETO DI AMMISSIONE ALLE AGEVOLAZIONI  
AVVISO PUBBLICO  

MISURA DI SOSTEGNO ALLE MPI CAMPANE ATTRAVERSO IL 
“FONDO REGIONALE PER LA CRESCITA CAMPANIA – FRC” 

ex DGR n. 311/2021 e DGR n. 525/2021- CUP B29J21029510009   
PROT. N. FRC2023/PU001148 DEL 28/02/2023  

IL DIRETTORE GENERALE  

PREMESSO CHE 

a. in data 10/12/2021 è stato sottoscritto tra Regione Campania – Direzione Generale Sviluppo Economico 
ed Attività Produttive e l’organismo in house Sviluppo Campania S.p.A. l’Accordo di finanziamento, 
predisposto in conformità a quanto previsto dall'Allegato IV al Regolamento (UE) n. 1303/2013; 

b. in data 27/12/2021, sul BURC n. 118, è stato pubblicato l’Avviso Pubblico per la selezione di progetti da 
ammettere al finanziamento sulla Misura “FONDO REGIONALE PER LA CRESCITA CAMPANIA – FRC” 
finalizzato al sostegno degli investimenti per la competitività, l’innovazione tecnologica dei processi e 
per la sostenibilità sociale ed ambientale per le micro e piccole imprese, ivi inclusi i professionisti; 

c. la procedura di selezione delle Domande di agevolazione prevista dal presente Avviso è a "graduatoria", 
in coerenza con i principi di cui all'art. 5, comma 2 del D. Lgs. 123/98; 

d. l’Avviso prevede la concessione delle agevolazioni ai sensi del Regolamento (UE) n. 1407 del 18 
dicembre 2013, relativo all’applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento 
dell’Unione Europea agli aiuti e in coerenza con la normativa in materia (de minimis), mediante 
domanda di accesso, esclusivamente in modalità telematica, inoltrata presso piattaforma informatica, 
resa nella forma di autocertificazione, ai sensi del D.P.R. n. 445/2000 e ss.mm.ii. presentata 
esclusivamente dal titolare/legale rappresentante del soggetto richiedente unicamente attraverso 
identità digitale (SPID o CNS), intestata al soggetto stesso; 

PREMESSO ALTRESI’ CHE 
 con delibera del Consiglio di Amministrazione di Sviluppo Campania S.p.A. del 03.09.2021, al dr. 

Fortunato Polizio, sono state conferite le funzioni di Direttore Generale di Sviluppo Campania S.p.A. con 
i poteri di cui all’art. 32 dello Statuto;  

 con Ordini di Servizio n. 05, 13, 14, 18, 21 e 24 del 2022 e n. 02 del 2023, Sviluppo Campania S.p.a. ha 
provveduto a formalizzare il gruppo di lavoro incaricato delle attività di valutazione delle domande di 
accesso alla commessa Fondo Regionale per la Crescita Campania – FRC e altresì è stato individuato il 
Responsabile del Procedimento nella persona del dr. Fortunato Polizio;  

 a far data dal 15 marzo 2022 si è provveduto ad espletare l’attività istruttoria delle domande di accesso, 
ai sensi dell’articolo 12 dell’Avviso pubblico “FONDO REGIONALE PER LA CRESCITA CAMPANIA – FRC” e 
le risultanze sono state analizzate per gli adempimenti di competenza e risultano essere in linea con le 
procedure emanate; 

CONSIDERATO CHE 
 l’art. 12.1 dell’Avviso pubblico prevede l’assegnazione dei punteggi, come da elenco 

pubblicato in data 21/03/2022, in base ai criteri di selezione previsti, effettuata sulla base 
delle informazioni riportate nella Domanda di agevolazione; 

 a seguito del superamento della soglia minima prevista di punteggio pari a 45 punti sono 
stati aggiunti i punteggi riferiti ai Criteri di priorità, per un massimo di ulteriori 25 punti.  Il 
punteggio complessivo raggiunto quindi è pari alla somma del punteggio conseguito 
applicando i Criteri di selezione e del punteggio conseguito applicando i Criteri di priorità; 

 dopo aver verificato le prime 923 domande si è proceduto a verificare ulteriori 1155 
domande che hanno superato la soglia minima di punteggio procedendo alla verifica di 
ammissibilità, secondo le prescrizioni dell’articolo 12.2 dell’Avviso, verificando tra l’altro la 
completezza e la regolarità della documentazione presentata e la verifica della capacità di 
restituzione del finanziamento; 



  

2 di 9 
 

 a seguito delle attività istruttorie, ai sensi dell’articolo 12.2 dell’Avviso, si è rilevata l’ammissibilità alle 
agevolazioni delle richieste presentate dai soggetti, che hanno superato la verifica della capacità di 
restituzione del finanziamento;  

 57 domande sono risultate escluse per il mancato superamento della soglia prevista dall’art. 12.2 
dell’Avviso relativa alla capacità di restituzione del finanziamento che è risultata inferiore allo 0,8; 

 l’attività istruttoria conclusa con esito positivo riguarda ulteriori 119 Proponenti (che si aggiungono ai n. 
554 Proponenti già ammessi con decreto, ai 1016 Proponenti già ammessi con decreto prot. FRC/PU001064 del 
02/08/2022 e ai 89 Proponenti già ammessi con decreto prot. FRC/PU002865 del 19/10/2022), il cui elenco è in 
allegato al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale; 

 40 Beneficiari già ammessi nei decreti prot. n. FRC/PU000963 del 20/05/2022, prot. FRC/PU001064 del 
02/08/2022 e prot. FRC/PU002865 del 19/10/2022 hanno rinunciato al beneficio dell’agevolazione concessa; 

 è in corso l’attività istruttoria sulle altre Domande di agevolazione per ulteriori verifiche ed 
approfondimenti istruttori, tutti comunque coperti dalla dotazione finanziaria del fondo come previsto 
dall’Avviso; 

TENUTO CONTO CHE 
 per ogni soggetto riportato nell’elenco in allegato è stato acquisito il casellario giudiziario, il DURC e la 

Visura RNA senza evidenziare elementi ostativi; 
 per ogni soggetto è stato generato il codice univoco rilasciato dal Registro Nazionale degli Aiuti di Stato 

(COR); 
 il Responsabile del Procedimento ha accolto gli esiti trasmessi dal Coordinatore della Fase Operativa; 
 Il Consiglio di Amministrazione ha approvato la Nota di Validazione e autorizzazione del Responsabile 

del Procedimento nelle sedute del 27/02/2023; 
RITENUTO 

a. di dover procedere all’ammissione alle agevolazioni a valere sull’Avviso pubblico “FONDO REGIONALE 
PER LA CRESCITA CAMPANIA – FRC” delle 119 domande istruite con esito positivo, il cui elenco è in 
allegato al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale, rinviando a successivo 
provvedimento la definizione delle altre posizioni all’esito delle relative istruttorie; 

b. di dover quantificare le somme impegnate per effetto dei provvedimenti finora emessi, al netto delle 
rinunce ratificate, nella complessiva misura di € 155.780.860,95; 

c. di dover comunicare ai destinatari del presente provvedimento gli esiti di cui al presente decreto;  
d. di dover pubblicare il presente decreto sul sito istituzionale di Sviluppo Campania e nella sezione 

prevista dell’Amministrazione Trasparente; 
e. di dover inviare il presente decreto alla Direzione Generale per lo Sviluppo Economico e le Attività 

Produttive della Regione Campania. 
 

Alla stregua delle risultanze e degli atti richiamati nelle premesse, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, 
nonché dell'espressa dichiarazione di regolarità resa dal medesimo responsabile del procedimento  

DECRETA 
per i motivi precedentemente formulati e che si intendono qui riportati integralmente: 
1. di procedere all’ammissione alle agevolazioni a valere sull’Avviso pubblico “FONDO REGIONALE PER LA 

CRESCITA CAMPANIA – FRC” delle 119 domande istruite con esito positivo, il cui elenco è in allegato al 
presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale, rinviando a successivo provvedimento 
la definizione delle altre posizioni all’esito delle relative istruttorie; 

2. di quantificare le somme impegnate per effetto del presente provvedimento nella complessiva misura 
di € 11.014.160,50; 

3. di comunicare ai destinatari del presente provvedimento gli esiti di cui al presente decreto;  
4. di pubblicare il presente decreto sul sito istituzionale di Sviluppo Campania;  
5. di inviare il presente decreto alla Direzione Generale per lo Sviluppo Economico e le Attività Produttive 

della Regione Campania. 
6. di rinviare la conclusione delle istruttorie delle ulteriori domande per ulteriori verifiche ed 

approfondimenti e successivi provvedimenti; 
Il Direttore Generale  
 Dr. Fortunato Polizio 



  

3 di 9 
 

- Allegato Elenco Soggetti Ammessi alle Agevolazioni. 
 

Allegato Elenco Soggetti Decreto di Ammissione alle Agevolazioni prot. n. FRC2023/PU001148 del 28/02/2023 
 

N. N. IDENTIFICATIVO 
DOMANDA 

NOME E 
COGNOME DEL 
RICHIEDENTE / 

RAGIONE 
SOCIALE 

CODICE FISCALE COR PUNTEGGIO 
INIZIALE 

PUNTEGGIO 
VERIFICATO 

CAPACITÀ DI 
RESTITUZIONE 

DEL 
FINANZIAMENTO 

AGEVOLAZIONE 
CONCESSA 

1 100122FRC0000003185 
OFFICINE 
OTTICHE GROUP 
S.R.L. 

04049590617 10496176 88,5669 88,5669 10,89249477 129.110,00 

2 100122FRC0000003258 HSF S.R.L. 09133871211 10496180 87,8390 87,8390 18,57733333 150.000,00 

3 100122FRC0000003732 BALEVA MARIELA BLVMRL78T56Z104P 10497064 86,9976 86,9976 2,369797753 44.500,00 

4 100122FRC0000000057 
VIKY DI 
SCOGNAMIGLIO 
VINCENZA 

SCGVCN99E41F839D 10496175 91,0244 86,0244 2,973184932 146.000,00 

5 100122FRC0000002191 
I NOBILI 
BOUTIQUE S.R.L. 

08563351215 10496177 90,8980 85,8980 2,119783754 149.900,00 

6 100122FRC0000003070 GEEKERS S.R.L. 04297940613 10496179 85,5045 85,5045 2,451443124 58.900,00 

7 100122FRC0000000553 
THAUMA DIGITAL 
S.R.L. 

03031130648 10496182 85,4158 85,4158 1,569905937 65.478,00 

8 100122FRC0000000017 
THE THINKING 
CLOUDS S.R.L. 

01732240625 10496183 85,0000 85,0000 0,989920736 30.000,00 

9 100122FRC0000005166 E.C.S. S.R.L. 04381000613 10496188 85,0000 85,0000 2,712380061 30.000,00 

10 100122FRC0000003449 
ALETHEIA S.A.S. 
DELLA DOTT.SSA 
PATRIZIA MEDICI 

05400920657 10496186 84,8966 84,8966 5,046055046 30.500,00 

11 100122FRC0000005242 
DIWAN S.A.S. DI 
LAURA 
FANTASTICO & C. 

05822910658 10497118 84,6415 84,6415 0,827941177 34.000,00 

12 100122FRC0000002629 I DELFINI S.R.L. 02077250617 10497175 84,4070 84,4070 2,45362895 147.398,00 

13 100122FRC0000003022 
ENJOY MARKET 
S.R.L. 

08514011215 10497245 84,3579 84,3579 1,633361638 145.500,00 

14 100122FRC0000003242 
VICINANZA 
MARCO 

VCNMRC91A31H703H 10496189 84,3511 84,3511 0,808467809 33.000,00 

15 100122FRC0000002093 AMLE' S.R.L. 03990880613 10498256 89,2201 84,2201 6,601192983 60.000,00 



  

4 di 9 
 

16 100122FRC0000004501 PAY STORE SRL 08907821212 10496191 84,1307 84,1307 1,500768705 117.080,00 

17 100122FRC0000005133 
AMITRANO AUTO 
SERVICE S.R.L.S. 

09312761217 10496190 83,5638 83,5638 0,820592997 77.105,00 

18 100122FRC0000004569 
DR COSTRUZIONI 
S.R.L. 

01612560621 10496194 83,3209 83,3209 7,702702703 137.000,00 

19 100122FRC0000004387 

IMPIANTI 
CAMMARANO DI 
CAMMARANO 
GUIDO & C. S.N.C. 

04751820657 10496195 83,2198 83,2198 4,62281746 50.400,00 

20 100122FRC0000000606 
GRAFICA 
NAPOLITANO 
S.R.L. 

05547521210 10496197 83,1709 83,1709 11,20199594 147.800,00 

21 100122FRC0000000780 MAL S.R.L. 05353160657 10496199 82,9442 82,9442 7,570813314 150.000,00 

22 100122FRC0000004400 
MECCATRONICA 
IACOVELLA SRLS 

01620780625 10496200 82,9197 82,9197 6,9486 50.000,00 

23 100122FRC0000001641 ORLANDO SABINA RLNSBN77B63F839Z 10496204 82,9166 82,9166 8,240136751 49.608,50 

24 100122FRC0000001335 GIORDANO SRL 04242590612 10496201 82,8476 82,8476 4,599195518 69.600,00 

25 100122FRC0000005213 
CARLOMAGNO 
GUIDO 

CRLGDU82R16F839W 10496203 82,6665 82,6665 17,38438478 55.105,00 

26 100122FRC0000002321 ALFANO DINO LFNDNI80M13Z114K 10496208 82,6645 82,6645 2,09825 40.000,00 

27 100122FRC0000005232 
MECC.GI.GROUP 
SERVICE S.R.L. 

05763870655 10496205 82,6518 82,6518 4,041124478 116.130,00 

28 100122FRC0000000171 NENNA PAOLO NNNPLA83M01F799I 10496207 82,6055 82,6055 0,943916877 39.200,00 

29 100122FRC0000003893 
CUCINIELLO 
CASHMERE SRLS 

08848171214 10496206 82,5911 82,5911 0,825440088 64.500,00 

30 100122FRC0000002581 
ROTONDO 
FULVIO 

RTNFLV92C10F839Z 10496209 82,5870 82,5870 1,198078385 73.688,00 

31 100122FRC0000004660 MONZILLO LIDIA MNZLDI68L69G793R 10497269 82,4528 82,4528 11,32143791 76.500,00 

32 100122FRC0000000748 

STRATEGIC 
CONSULTING AND 
INNOVATIVE 
TRAINING S.R.L. 

05259970654 10496211 82,2451 82,2451 3,960373134 100.000,00 

33 100122FRC0000002144 
PALINODIA DI 
GIOVANNI 
FRANGIPANE 

FRNGNN70T19B963V 10497310 82,2303 82,2303 3,377933333 150.000,00 



  

5 di 9 
 

34 100122FRC0000000470 
ELCA ABRASIVI 
S.R.L. 

07595441218 10496212 82,0382 82,0382 1,220171429 150.000,00 

35 100122FRC0000004778 MARINO S.R.L. 05267190659 10496213 82,0149 82,0149 4,687551635 150.000,00 

36 100122FRC0000003135 
FRIKANDO' 
CAFFETTERIA 
S.R.L. 

09132741217 10496184 86,9468 81,9468 6,156734207 83.900,00 

37 100122FRC0000003697 

PALLADINO 
FEDERICO 
AZIENDA 
AGRICOLA 

PLLFRC78D17A091P 10497321 81,8676 81,8676 2,148506151 48.000,00 

38 100122FRC0000002295 
TIFFANY CLUB 
S.R.L. 

09514601211 10496214 81,8579 81,8579 7,485589812 149.200,00 

39 100122FRC0000002741 
COLLETTI LIA 
TERESA 

CLLLRS76R41Z404F 10496272 81,5679 81,5679 13,47074309 143.740,40 

40 100122FRC0000003560 A.T. GROUP S.R.L. 08443001212 10496215 81,5264 81,5264 1,509607991 146.690,53 

41 100122FRC0000000980 
EPF COSTRUZIONI 
SRLS 

03033560644 10496216 81,3671 81,3671 10,21153846 72.000,00 

42 100122FRC0000003769 

SERI...A 
PUBBLICITA' 
SOCIETA' 
COOPERATIVA 

05748510657 10496217 81,3356 81,3356 1,305048992 146.016,21 

43 100122FRC0000000412 GA.VI.AN. S.R.L. 09037341212 10496219 81,3158 81,3158 5,094930371 149.784,00 

44 100122FRC0000001538 
VILLA MARTINELLI 
SRL 

04429941216 10496218 81,2442 81,2442 518,2743172 148.208,05 

45 100122FRC0000002876 
F.LLI NOVIELLO 
SRL 

04161360617 10497532 81,2201 81,2201 1,881702128 150.000,00 

46 100122FRC0000005604 
LA FORTUNA DI 
TESTONE FILIPPO 
SAS 

02848680647 10496181 86,2089 81,2089 6,564154481 118.350,00 

47 100122FRC0000001816 
ITALCONTAINERS 
MERIDIONALE 
SRLS 

03047790641 10497593 81,1261 81,1261 27,53221477 149.000,00 

48 100122FRC0000000161 ECOLEGNO SRLS 05918190652 10496220 80,9273 80,9273 1,53764848 99.300,00 

49 100122FRC0000003730 TROSINO ORESTE TRSRST75A25F839V 10496221 80,7677 80,7677 7,528068195 67.336,00 

50 100122FRC0000001995 
COLOMBA D'ORO 
EVENTI S.R.L. 

04133360612 10496223 80,7297 80,7297 3,659166743 99.858,85 

51 100122FRC0000002774 

CAFFETTERIA 
PASTICCERIA 
FABOZZI S.A.S. DI 
ROVAI ROSSANA 

04006300612 10497675 80,6965 80,6965 2,736650423 144.900,00 



  

6 di 9 
 

52 100122FRC0000003443 
NICOLA 
LONGOBARDI 
S.R.L. 

05995601217 10496222 80,5967 80,5967 1,76456327 148.490,00 

53 100122FRC0000002921 
TAILOR GROUP 
S.R.L. 

09145871217 10496224 80,4224 80,4224 1,608078922 147.000,00 

54 100122FRC0000002617 
GI.MA.P. S.A.S. DI 
MARCO PUGLIESE 
& C. 

08008171210 10496226 80,4029 80,4029 1,448720379 85.500,00 

55 100122FRC0000001403 ALDEBARAN S.R.L. 02902260302 10496225 80,3906 80,3906 1,402669183 70.000,00 

56 100122FRC0000002970 
PASTICCERIA 
BEETHOVEN 
S.R.L.S. 

05511860651 10496227 80,3470 80,3470 1,741414297 114.527,50 

57 100122FRC0000002216 DE ROSA IACOPO DRSCPI94P15G596E 10496231 80,3265 80,3265 1,259371221 49.620,00 

58 100122FRC0000004647 
DEL VECCHIO 
UMBERTO 

DLVMRT68H29F839W 10496228 80,2619 80,2619 2,425806452 62.000,00 

59 100122FRC0000003089 
PINTO 
ALESSANDRO 

PNTLSN92H25A717A 10496230 80,2052 80,2052 2,274550007 57.356,58 

60 100122FRC0000003700 
GIORGETTI 
MAURO 

GRGMRA65S03F839Y 10497704 80,1551 80,1551 4,278684531 82.100,00 

61 100122FRC0000004851 

LA SIRENETTA 
SOCIETA' 
COOPERATIVA 
SOCIALE 

06886911210 10496185 85,0342 80,0342 2,738717949 63.000,00 

62 100122FRC0000003564 
LO SPEZIALE DEL 
DOTT. SIMONE 
TARANTINI 

TRNSMN90A11I119X 10496229 80,0102 80,0102 3,023557443 105.000,00 

63 100122FRC0000000019 
CHIRICO 
TOMMASO 

CHRTMS69D19H703D 10496233 80,0000 80,0000 10,73542153 30.000,00 

64 100122FRC0000000584 
NERODISTAMPA 
SRLS 

08642041217 10496235 80,0000 80,0000 3,150767453 30.000,00 

65 100122FRC0000000880 
COPERTINO 
GIOVANNI 

CPRGNN68R15F839E 10496236 80,0000 80,0000 4,257853516 30.000,00 

66 100122FRC0000004452 
CARILLO ANIELLO 
GIUSEPPE 

CRLNLG65M21H931Q 10496234 80,0000 80,0000 7,889 30.000,00 

67 100122FRC0000005192 PICCOLO ANDREA PCCNDR79L24E932R 10496232 80,0000 80,0000 10,20066667 30.000,00 

68 100122FRC0000003284 
LANZA 
GIANFRANCO 

LNZGFR65L03A128Y 10497765 80,0000 80,0000 3,692333333 30.000,00 

69 100122FRC0000004892 BRUNO CAMILLO BRNCLL76D02F839H 10496237 79,9992 79,9992 5,893449945 30.002,87 



  

7 di 9 
 

70 100122FRC0000000841 
ELECTA 
PROGETTAZIONI 
INTEGRATE S.R.L.  

04082971211 10497786 79,8473 79,8473 121,7499349 52.558,00 

71 100122FRC0000001664 
PROJECT 
ARREDAMENTI 
S.R.L. 

07314061214 10496187 84,7995 79,7995 3,218188737 41.098,00 

72 100122FRC0000000122 
PAGLIARULO 
MARMI SOC. 
COOPERATIVA 

03926950654 10496238 79,7796 79,7796 1,521138617 149.714,00 

73 100122FRC0000000067 
A.D.G. ENERGIA 
S.R.L. 

02874190644 10496239 79,6889 79,6889 30,81426781 67.495,00 

74 100122FRC0000005450 
SANTA CATERINA 
S.R.L. 

06553311215 10496240 79,6329 79,6329 61,4426945 52.700,00 

75 100122FRC0000000769 
MEXALL 
PROGRESS S.R.L. 

01859150763 10496242 79,6095 79,6095 8,134391041 150.000,00 

76 100122FRC0000002168 
CASCELLA 
SALVATORE 

CSCSVT87D07F839R 10496241 79,5470 79,5470 0,835462417 59.963,00 

77 100122FRC0000003052 
HOTEL BELSITO DI 
MIELE GIUSEPPE 
C. S.A.S. 

03421031216 10496244 79,5344 79,5344 0,846427574 62.511,00 

78 100122FRC0000000199 
VECCHIONE 
ROSARIO 

VCCRSR75S13F839X 10496243 79,5105 79,5105 6,642662474 35.400,00 

79 100122FRC0000003554 

GIELLE 
COSTRUZIONI E 
RESTAURO SOC. 
COOPERATIVA 

03713710618 10496245 79,4931 79,4931 37,28319862 105.506,00 

80 100122FRC0000003630 E.S.R. SRLS 04903260265 10496246 79,4615 79,4615 105,0258969 89.200,00 

81 100122FRC0000005012 DP SERVIZI S.R.L. 05893230655 10496247 79,4352 79,4352 1,149027498 149.100,00 

82 100122FRC0000004960 

TECHNOFOODS 
SOCIETA' 
COOPERATIVA DI 
PRODUZIONE E 
LAVORO 

03956490613 10496248 79,3982 79,3982 2,024973586 40.000,00 

83 100122FRC0000003206 C.E.S.A. S.R.L. 02308320643 10497804 79,3977 79,3977 3,225792329 37.950,00 

84 100122FRC0000000642 IORIO ANTONIO RIONTN61S26M115I 10496249 79,3929 79,3929 16,47107143 42.000,00 

85 100122FRC0000000613 KID'S S.R.L. 08229211217 10497913 79,3257 79,3257 2,213867453 148.170,10 

86 100122FRC0000000503 GEOSYS S.R.L. 06058881217 10496250 79,2907 79,2907 17,08749006 88.000,00 

87 100122FRC0000000062 

SANTA LUCIA 
S.A.S. DI 
AMBROSIO 
PASQUALE & C. 

06401151219 10496251 79,2588 79,2588 12,38273921 150.000,00 



  

8 di 9 
 

88 100122FRC0000000231 SCALA S.R.L. 08018221211 10497974 79,1750 79,1750 7,476368491 149.800,00 

89 100122FRC0000003867 DULCISUD S.R.L. 04093321216 10498010 79,1448 79,1448 16,30587612 148.402,48 

90 100122FRC0000001668 
MEMMOLO 
GIUSEPPE 

MMMGPP52P07I438Q 10496253 79,1338 79,1338 4,384016048 49.700,00 

91 100122FRC0000004219 
COMFORT 
CONDOMINI E 
SERVIZI SRL 

08927611213 10496252 79,1304 79,1304 0,864571429 52.500,00 

92 100122FRC0000004517 

CASA DELLA 
CARTA DI 
SIRIGATTI 
CLAUDIO 

SRGCLD72B12F839W 10498028 79,1004 79,1004 1,537887168 44.400,00 

93 100122FRC0000003358 FARMA27 SRLS 09385331211 10498076 79,0996 79,0996 1,374966216 148.000,00 

94 100122FRC0000002533 
D'ANGELI 
GIUSEPPE 

DNGGPP60R10F839C 10496254 79,0361 79,0361 4,35084248 124.600,00 

95 100122FRC0000003477 
DE PAOLA 
MARIELE 

DPLMRL78P52G793E 10496255 79,0079 79,0079 3,512937063 34.319,92 

96 100122FRC0000002012 
SCHIAVO 
GAETANO 

SCHGTN84R22I438L 10496256 78,9831 78,9831 2,087699115 35.000,00 

97 100122FRC0000001402 
MAISON MANILIA 
S.R.L.S.  

05593330656 10498106 78,9287 78,9287 1,537760993 105.824,25 

98 100122FRC0000004639 CURCIO PIERLUIGI CRCPLG88L02G793X 10496257 78,8178 78,8178 0,807185455 68.750,00 

99 100122FRC0000003880 
LAPEJ 
COMUNICATION 
S.R.L. 

06120981219 10496273 83,7509 78,7509 6,914157303 44.500,00 

100 100122FRC0000004365 
AGOVINO 
GAETANO 

GVNGTN71P26L219J 10496258 78,6938 78,6938 14,62126712 41.322,00 

101 100122FRC0000001870 

JOB ROAD 
ACADEMY 
SOCIETA' 
COOPERATIVA 
SOCIALE 

09470331217 10496259 78,6626 78,6626 7,217432647 63.100,00 

102 100122FRC0000004099 CAPITANO SRLS 08396961214 10496260 78,6527 78,6527 3,64512275 95.500,00 

103 100122FRC0000004732 PUPI SRL 04419590619 10496261 78,6010 78,6010 1,099506173 40.500,00 

104 100122FRC0000002039 
CARROZZERIA 2S 
DI ENNIO SESSA & 
C. S.A.S. 

05085030657 10496262 78,5819 78,5819 2,449411765 136.000,00 

105 100122FRC0000002543 ALMA SRLS 04104770617 10496263 78,5614 78,5614 8,228994253 67.983,18 



  

9 di 9 
 

106 100122FRC0000001226 
GRUPPO GAMA 
SRL 

08311151214 10496264 78,5344 78,5344 25,95002436 130.750,00 

107 100122FRC0000001832 SOLO ITALY S.R.L. 03998541217 10496265 78,5261 78,5261 2,094996291 149.383,00 

108 100122FRC0000002381 

AZIENDA 
AGRITURISTICA 
NEAPOLIS 
SPORTING CLUB 
DI ROBERTO DI 
MONTE 

DMNRRT74A07F839O 10496268 78,4978 78,4978 36,86180723 83.000,00 

109 100122FRC0000003031 
PET 
SUPERMARKET 
S.R.L. 

04715810653 10496266 78,4908 78,4908 1,792477804 146.432,00 

110 100122FRC0000002800 
TUTTIGUSTI 
S.R.L.S. 

05853470655 10496267 78,4826 78,4826 1,025 150.000,00 

111 100122FRC0000000550 
AQUACLARA 
SERVICES S.R.L.S.  

08864771210 10496269 78,3748 78,3748 1,841578947 147.000,08 

112 100122FRC0000004541 
BRICOCENTER DI 
TERESA 
BERNARDO 

BRNTRS77M63Z133Q 10496270 83,3179 78,3179 1,526185114 148.586,00 

113 100122FRC0000001812 
BC ARREDI YACHT 
S.R.L. 

08435341212 10496192 83,2924 78,2924 41,42916918 148.745,00 

114 100122FRC0000003788 
GRADO ZERO 
DENIM S.R.L. 

09173141210 10496193 83,2674 78,2674 6,912932742 148.400,00 

115 100122FRC0000003532 
CAMPANIA 
INFRASTRUTTURE 
S.R.L. 

03570210611 10496271 83,2189 78,2189 18,96131851 134.914,00 

116 100122FRC0000005095 

CENTRO MEDICO 
SORRENTINO DI 
SORRENTINO 
BIAGIO ROSARIO, 
SORRENTINO 
SIMONA E 
SORRENTINO 
SERENA 

09043581215 10496196 83,1800 78,1800 2,50204698 148.000,00 

117 100122FRC0000004231 
S.I.B.  STUDIO DI 
INGEGNERIA 
BELLO S.R.L. 

00722000627 10496178 88,1762 78,1762 6,995571429 140.000,00 

118 100122FRC0000005341 
ELETTROLUCE   
S.R.L. 

01626180622 10496198 83,1559 78,1559 5,865212838 88.500,00 

119 100122FRC0000001506 
CORE BUSINESS 
S.R.L.S  

02960000640 10496202 83,1365 78,1365 1,700059988 50.000,00 

 
     

11.014.160,50 

 
 

 
 

 


		2023-02-28T13:05:37+0100
	POLIZIO FORTUNATO




